[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע.

הנאשם הודה בעובדות שני כתבי אישום מתוקנים והורשע, לפיכך, כדלקמן:

בתיק 24180-02-13 הורשע הנאשם, ביום 14.7.14, על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר
טיעון, בעבירות אלה:

עבירה של תקיפת עובד ציבור כדי להכשילו בתפקיד לפי סעיף 382א'(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק
העונשין"),

עבירה של נהיגה ללא רישיון לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן בתיק 24180-02-13: בתאריך 5.2.13, בשעה 13:00 או בסמוך לכך, ברחוב משה
לוי בראשון לציון, עסק הנאשם ברוכלות. בנסיבות האמורות, עת הבחין בשלושה פקחים- חגי שפרינג, אופיר דרעי ולי
קפלן (להלן- "עובדי ציבור") החל יחד עם אחר לאסוף את הסחורה לתוך רכבם.

בתיק פלילי 58261-12-12 הורשע הנאשם, ביום 16.11.15, על סמך הודאתו, בעבירות אלה:

עבירה של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א'(19 לחוק העונשין,

עבירה של תקיפת עובד ציבור כדי להכשילו בתפקידו לפי סעיף 382ב'(1) לחוק העונשין,

משולב), 0נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 47(א) סעיף לפי למעצר התנגדות של עבירה
תשכ"ט-1969.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן בתיק 58261-12-12: ביום 3.6.11, בשעה 12:40 או בסמוך לכך, בפינת הרחובות
ראש פינה ונווה שאנן בתל אביב, עסק פקח עיריית תל אביב צחי צרפתי (להלן- "הפקח") בעבודתו, במסגרתה ניגש את
בהמשך, לעבודתו. הפריע ובכך הפקח בפני להזדהות סירב הנאשם להזדהות.

אני מחייב הנאשם לחתום על התחייבות להימנע לנוכח
מעבירה לפיה אם יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע בתקופה של שלוש שנים מהיום ישלם סך של 3,000 ש''ח.

לא יחתום על התחייבות כאמור יאסר למשך 7 ימים.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

מוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי